



www.amkanordic.com

# Peter Lehmann VSV 1885 SHIRAZ



<b>Producent</b>	Peter Lehmann
<b>Ursprung</b>	South Australia, Barossa Valley, Australien
<b>Varunummer</b>	X5366CW0901
<b>Druva</b>	Shiraz
<b>Alkoholhalt</b>	14,5%
<b>Sockerhalt</b>	3 gram / liter
<b>Storlek</b>	750 ml
<b>Antal/kolli</b>	6
<b>Förslutning</b>	Skruvkapsyl
<b>Smakbeskrivning</b>	Mycket fyllig och fruktig smak med rostad fatkaraktär, inslag av mörka plommon kryddor och mintchoklad.
<b>Passar till</b>	Vilt, nöt, lamm och vegetariskt.
<b>Vinifikation</b>	Druvorna till Peter Lehmann VSV 1885 Shiraz kommer från en unik vingård i Barossa Valley. Handskördade druvor vinifieras helt traditionellt. 90% av vinet är jäst i temperaturkontrollerade ståltankar och 10 % av vinet är jäst på 300 liter stora ekfat från Amerika och Frankrike. Efter jäsningen lagras vinet 12-14 månader på ekfaten innan buteljering.
<b>Om producenten</b>	Peter Lehmann började som 17-åring arbeta på Yalumba Winery. Efter det arbetade han i 20 år som vinmakare på Saltram samt som uppköpare av druvor, innan han övertalades att starta eget. Hela hans liv handlade om Barossadruvor och Barossaviner. Efter att ha vunnit många vinodlares förtroende genom svåra tider så arbetade PL genom åren ihop en alldeles unik tillgång till premiumfrukt från alla delar av Barossa, t o m från vinrankor med mer än hundra år på nacken. Faktum är att PL har kontrakt med över 140 odlare från mer än 14 olika odlingsområden i Barossa Valley.
<b>Övrig information</b>	Under alla de år som PL samarbetat med fler än 140 olika vinodlare i Barossa så har ett fåtal speciella vingårdar konsekvent utmärkt sig för sin kvalitet och individuella karaktär. Frukt från dessa vingårdar vinifieras separat för att framhäva denna karaktär som unika vingårdsviner och buteljeras under namnet "VSV" - Very Special Vineyards. I Ebenezer, i nordvästra Barossa, finner vi Ralph och Angela Schrapel som är 6:e generationens vinodlare. De sköter en 4 ha liten vingård med mycket speciella vinrankor av Shiraz som planterats av deras förfäder redan 1885. En plantering på rödbruna jordar, på över 300 möh, är detta ett hem för extremt lågavkastande, knotiga och vridna vinstockar som producerar ett rött vin med rik färg och smakintensitet.